

CERTIDÃO - SJBA-FSA-SESAP

A Comissão de Desfazimento certifica que os bens móveis permanentes da Subseção Judiciária de Feira de Santana, dos Lotes 03 e 04 (antieconômicos e ociosos), foram baixados do acervo patrimonial e entregues à Obra Social Nossa Senhora da Glória - Fazenda da Esperanca, CNPJ nº 48.555.775/0001-50, no dia 04/07/2023, por meio do presidente local Pedro Paulo Rabelo Neto.

ERICK MATHEUS DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO

Membro da Comissão de Desfazimento de Bens Móveis da SSJFSA Portaria DISUB-FSA 01/2023

RODRIGO BERNARDES VELOSO

Membro da Comissão de Desfazimento de Bens Móveis da SSJFSA Portaria DISUB-FSA 01/2023

MARIA BERNADETE FARIAS COSTA

Presidente da Comissão de Desfazimento de Bens Móveis da SSJFSA Portaria DISUB-FSA 01/2023



Documento assinado eletronicamente por Erick Matheus de Oliveira Conceição, Servidor(a) Requisitado(a), em 04/07/2023, às 10:05 (horário de Brasília), conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Bernardes Veloso, Supervisor(a) de Seção, em 04/07/2023, às 10:11 (horário de Brasília), conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por Maria Bernadete Farias Costa, Diretor(a) do Núcleo de Apoio à Subseção, em 04/07/2023, às 10:39 (horário de Brasília), conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 18499906 e o código CRC 526BD2EF.

 $0000831\hbox{-}24.2023.4.01.8004$ 18499906v4